▪会長／小島　敦　▪幹事／山田 哲史
▪広報委員会／鈴木 康介・野口 雄介

▪例会日／火曜日 12：30 〜 13：30
▪例会場／会津若松駅前 会津迎賓館
　　　　　TEL. 0242（25）3311
▪事務所／会津若松市追手町 3-24
　　　　　TEL. 0242（29）5866
　　　　　FAX. 0242（38）2895
▪ URL http：//www.aizujonan-rc.comWeekly Report

2017 年 2月 21 日（火）　第 1529 回（本年度 31回）例会

［出席委員会］ 黒澤　功　委員長

▪出席率　62.50%	 ▪前回出席率訂正　62.96%

各 委 員 会 報 告

［ニコニコ BOX 委員会］ 赤城 明広  副委員長

佐野様（会津坂下ＲＣ）：創立 50 周年の式典及び
祝賀会の出席のお願いに来ました。本日は、よろ
しくお願いします。
生江様（会津坂下ＲＣ）：４／２２、50 周年式典、
よろしくお願いします。お世話様になります。
小島君、黒澤君、大塚君、赤城君：皆さんこんに
ちは。本日は坂下ＲＣ佐野様、生江様ようこそい
らっしゃいませ。ごゆっくりとしていって下さい。
小池君：佐野様、生江様 50 周年おめでとうござ
います。
村﨑君：会津坂下ロータリークラブ佐野様、生江
様いらっしゃいませ。赤城会員、本日のスピーチ
よろしくお願いします。

［米山記念奨学会委員会］ 木村 武美 委員長

［R 財団委員会］ 松川　正光　委員長

小島君：みなさんこんにちは。本日もよろしくお
願いします。
山田君、松川君、渡部君：佐野様、生江様いらっしゃ
いませ。雪の中有難うございます！
小池君：赤城さん、楽しみです。期待して眠れま
せんでした。
赤城君：また降ってきました。事故にきをつけま
しょう。

小島君、大塚君：皆さんこんにちは。赤城会員、
本日はスピーチよろしくお願い致します。
小池君：いつも多めの食事有難うございます
小川君：会津坂下ＲＣの差の様、生江様いらっしゃ
いませ。本日はよろしくお願いします。
赤城君：今日は、スピーチさせて頂きありがとう
ございます。

幹事報告　　　山田　哲史　幹事

本 日 の プ ロ グ ラ ム
▪会員スピーチ
　赤城　明広　会員

1 . ガバナーエレクト事務所より
○次年度地区行事予定について（受）
2 . 会津分区より
○第５回会長幹事会のご案内（受）
3 . 東観光株式会社より
○国際ロータリー年次大会参加旅行募集案内（受）

▪	点 鐘　　小島　敦　会長
▪	ロータリーソング　　奉仕の理想
▪	四 つ の テ ス ト　　村﨑　雅彦　君
▪	会 長 挨 拶　　小島　敦　会長
▪	本 日 の お 客 様
　会津坂下ロータリークラブ（創立50周年実行委員）
	 幹　事　佐野　常則　様
	 副会長　生江　一善　様

本日は、会津坂下ロータリークラブの副会長の生江一善様と、幹事の佐野常則様が
メイキャップでお越しくださいました。雪のなかありがとうございます。いらっしゃいませ！

会津坂下 RCのお二方より、
4月 22 日（土）に開催される
創立 50 周年記念式典の告知です。
50 年も続くことは大変なことです。

おめでとうございます！

ア ル バ ム

そして赤城会員のスピーチです。
小池会員も期待で眠れなかったというほど、み
な楽しみにしていました！
まずご自分のプロフィールをかなり詳しく、ユー
モアを交えて話して下さいました。後半は福利
厚生や保険などの専門知識を、ギュッと凝縮し
てお話しいただきました。大変楽しく、ために
なるスピーチでした。ありがとうございました！